PAGE

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____ - П
г. Петропавловск-Камчатский                                      « __ » августа 2017 года
	О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 24.08.2015 № 251-п

В целях актуализации состава Межведомственной рабочей группы по выработке решений по вопросам функционирования и развития системы  особо охраняемых природных территорий регионального значения в Камчатском крае
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 24.08.2015 № 251-п изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
Министр

                                                                                   В.И. Прийдун
Приложение к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

от ___________ № ____-п
«Приложение 1

к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

от 24.08.2015 № 251-п
Состав

Межведомственной рабочей группы
по выработке решений по вопросам функционирования и развития системы особо охраняемых природных территорий регионального значения

в Камчатском крае

	Прийдун

Василий Иванович
	Министр природных ресурсов и экологии Камчатского края, председатель Межведомственной рабочей группы;

	Кумарьков

Алексей Анатольевич

	заместитель Министра – начальник отдела  экономики и организационно-правового обеспечения, заместитель председателя Межведомственной рабочей группы;

	Гордиенко

Татьяна Анатольевна
	референт отдела охраны окружающей среды и государственной экологической экспертизы Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края, секретарь Межведомственной рабочей группы;

	Члены Межведомственной

рабочей группы:

	Макрушенко
Сергей Владимирович
	директор КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки» (по согласованию);

	Бородина

Нина Павловна
	заместитель руководителя Управления Росприроднадзора по Камчатскому краю (по согласованию);

	Буряк

Павел Николаевич
	референт отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края;

	Карпенко

Владимир Илларионович
	профессор кафедры «Водные биоресурсы, рыболовство и аквакультура» ФГБОУ ВПО «КамчатГТУ» (по согласованию);

	Коваль

Ольга Олеговна
	научный сотрудник лаборатории антропогенного воздействия на водные биологические ресурсы ФГБНУ «КамчатНИРО» (по согласованию);

	Кудзин
Константин Константинович
	заместитель руководителя Управления Россельхознадзора по Камчатскому краю и Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Лебедько

Андрей Валерьевич
	заместитель руководителя Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края;

	Лобков
Евгений Георгиевич
	профессор кафедры «Водные биоресурсы, рыболовство и аквакультура»  ФГБОУ ВПО «КамчатГТУ» (по согласованию);

	Паничева

Дарья Михайловна
	начальник научного отдела ФГБУ «Кроноцкий государственный заповедник»  (по согласованию);

	Мединский
Александр Анатольевич
	государственный инспектор Инспекции государственного экологического надзора Камчатского края, являющийся старшим государственным инспектором Камчатского края в области охраны окружающей среды;

	Чернягина

Ольга Андреевна

Михайлова

Татьяна Робертовна
Копылов
Андрей Алексеевич
Сметанин

Алексей Борисович
	старший научный сотрудник лаборатории экологии растений ФГБУН Камчатского филиала ТИГ ДВО РАН (по согласованию);

заместитель председателя Камчатского отделения Всероссийской общественной организации «Русское географическое общество;
первый заместитель председателя законодательного Собрания Камчатского края;
заместитель главы администрации Быстринского муниципального района.»